
ГЛАВА 
МАЛЬБАГУШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Джалиля,д.2, с.Мальбагуш, Азнакаевский 
муниципальный район, 423330

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ МЭЛБАГЫШ АВЫЛ 
Я^ИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ

Жэлил ур., 2 нче йорт, Мэлбагыш авылы, 
Азнакай муниципаль районы,423330

Тел./факс(885592)9-00-04; E-mail:Malb.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
30 января 2026 г. № 1

О назначении схода граждан в населенном 
пункте Каменка Мальбагушского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального 
района по вопросу внесения изменений в 
решения схода граждан от 17.11.2025 №1 
«О результатах схода граждан в н.п. 
Каменка, входящий в состав 
Мальбагушского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан», от 17.11.2025 №2 
«О введении самообложения граждан в 
2026 году в населенном пункте Каменка, 
Мальбагушского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан»

В соответствии со ст. 45, 69.Федерального закона от 20.03.2025 № ЗЗ-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 
ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении 
в Республике Татарстан», ст. 15.1 Устава Мальбагушского сельского поселения, глава 
муниципального образования Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан

А, *•

■ ЦЯ  '

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 16:00 часов 10 февраля 2026 года сход граждан по вопросу внесения 
изменений в решения схода граждан от 17.11.2025 №1 «О результатах схода граждан в 
н.п. Каменка, входящий в состав Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан», от 17.11.2025 №2 «О введении 
самообложения граждан в 2026 году в населенном пункте Каменка, Мальбагушского 
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан».

2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:
«Согласны ли Вы внести изменения в решения схода граждан от 17.11.2025 №1 «О 

результатах схода граждан в н.п. Каменка, входящий в состав Мальбагушского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан», от 17.11.2025 
№2 «О введении самообложения граждан в 2026 году в населенном пункте Каменка

mailto:Malb.Azn@tatar.ru


Мальбагушского сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан», изложив слова «в сумме 500 рублей» в следующей редакции: «в сумме 1000 
рублей»

« ЗА» «ПРОТИВ»

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных 
стендах и на официальном сайте Азнакаевского муниципального района (http:// 
aznakayevo.tatarstan.ru), официальном сайте правовой информации 
(http://p га vo. tata rsta n. ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

МЖ
lb

А.Ю.Ахметшин

http://p

